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Luonnos hallituksen esitykseksi eduskunnalle laiksi mahdollisuudesta lykätä 
kirjanpitolain 7 luvun soveltamista

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Kaupan liitto kannattaa esitettyjä lykkäyksiä kirjanpitolain 7 luvun soveltamista koskien. Omnibus I-
ehdotuksen tavoitteet sääntelyn selkeyttämisestä ja yksinkertaistamisesta etenkin 
raportointivaatimusten näkökulmasta ovat erittäin tärkeitä. 

Omnibus I:n varsinaisten sisältömuutosten osalta toteamme (vaikka ne eivät olekaan mukana tässä 
esityksessä), että tarkastelussa olevat regulaatiot ovat kuitenkin vain osa 
vastuullisuusregulaatiokenttää, jossa osa säädöksistä on jo hyväksytty ja osa tulee voimaan jo tämän 
vuoden aikana kuten akkuasetus ja metsäkatoasetus. Yrityksissä on täten jo lähdetty edistämään 
vaatimustenmukaisuutta, valmistautumaan sääntelyyn ja käytetty tähän resursseja, koska sääntelyn 
muutosten toteuttaminen vaatii aikaa koko arvoketjussa. 

Toive onkin, että Omnibusia tarkastellaan vielä uudelleen niiltä osin, kun vaatimukset ja rajaukset 
ovat ristiriidassa muiden jo päätettyjen ja voimassa olevien vastuullisuusregulaatioiden kanssa. 
Pienempien toimittajien (tier n) taakkaa tulisi helpottaa sillä, että luodaan eri 
vastuullisuussääntelyiden välille yhdenmukaiset tietosisällöt kysyä tietoa toimitusketjusta, ja tämä 
data varastoitaisiin kaikkien toimijoiden yhteisesti käytössä olevaan tietovarastoon (esim komission 
ylläpitämään).

Vastuullisuussääntelyn tulisi jatkossa koskea mahdollisimman laajasti kaikkia yrityksiä huomioiden 
lainsäädännön vaatimustasossa kuitenkin yrityksen koko, sekä kansainväliset yrityksiä ja 
ihmisoikeuksia koskevat ohjaavat periaatteet.  Nyt kannatettavat yksinkertaistukset on ehdotettu 
toteutettavaksi esim. vain Tier 1 tasolle menevällä huolellisuusvelvoitevaateella ja ketjussa 
pienempien yritysten velvollisuudella toimittaa vain vapaaehtoisessa scopessa olevia tietoja. Tämä 
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pahimmillaan sekoittaa tilannetta yrityksissä ja vaatimukset ovat osaksi jopa ristiriidassa 
vakiintuneiden OECD:n ja UNGP:n vaatimusten kanssa.  
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